
Zarządzenie Nr 11/2022 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 8 ust. 3 na podstawie Uchwały Nr XLIII/279/2021 

Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew 

na 2022 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Ustalone wydatki budżetu gminy w kwocie 39.165.544,27 zł zmienia się zgodnie z tabelą  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ustalona w Uchwale Nr XLIII/279/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 r. w: 

-  w § 4 ust. 3 rezerwę celową na realizację zadań oświatowych zmniejsza się o kwotę                        

72.000 zł  do kwoty 28.000 zł. 

 

§ 3. 

Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr XLIII/279/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia 

2021 r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu 

bieżącej realizacji zadań przez Urząd Gminy. 

Na wniosek Kierownika GOPS i Dyrektorów szkól przenosi się plan wydatków w ramach planu 

finansowego w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

Rozwiązuje się rezerwę celową w kwocie 72.000 zł na realizację zadań oświatowych, którą 

przeznacza się na zakup materiałów i wyposażenia do rozdziału 80101. 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 
 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 978 220,00 0,00 3 978 220,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 429 909,00 10 000,00 3 439 909,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 10 000,00 75 000,00

75095 Pozostała działalność 257 055,00 -10 000,00 247 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 388 000,00 -72 000,00 316 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 380 000,00 -72 000,00 308 000,00

4810 Rezerwy 380 000,00 -72 000,00 308 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 821 490,27 72 000,00 8 893 490,27

80101 Szkoły podstawowe 5 263 971,27 67 517,00 5 331 488,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 999,00 -1 520,00 40 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 876,27 72 000,00 218 876,27

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 249 943,00 -2 963,00 246 980,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 621 952,00 -912,00 621 040,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 572,00 1 061,00 1 633,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 892,00 -1 973,00 26 919,00

80104 Przedszkola 926 303,00 113,00 926 416,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 422,00 113,00 4 535,00

80107 Świetlice szkolne 354 422,00 1 070,00 355 492,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 339,00 1 070,00 21 409,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

14 140,00 245,00 14 385,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 777,00 245,00 1 022,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

502 830,00 3 967,00 506 797,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 240,00 3 967,00 28 207,00

852 Pomoc społeczna 793 139,00 0,00 793 139,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 436 602,76 0,00 436 602,76

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -2 690,59 13 309,41

BeSTia Strona 1 z 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 336,00 2 690,59 13 026,59

855 Rodzina 5 380 061,00 0,00 5 380 061,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 779 500,00 0,00 2 779 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 760 356,63 -200,00 2 760 156,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 496 000,00 0,00 2 496 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 235 600,00 -111,97 2 235 488,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 111,97 1 662,97

85504 Wspieranie rodziny 52 561,00 0,00 52 561,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -223,94 276,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 102,00 223,94 3 325,94

Razem: 39 165 544,27 0,00 39 165 544,27

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina 5 284 000,00 5 284 000,00 0,00 5 284 000,00 5 284 000,00 288 355,34 221 661,37 66 693,97 0,00 4 995 644,66 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 773 000,00 2 773 000,00 0,00 2 773 000,00 2 773 000,00 12 843,37 12 843,37 0,00 0,00 2 760 156,63 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 484 000,00 2 484 000,00 0,00 2 484 000,00 2 484 000,00 248 511,97 208 818,00 39 693,97 0,00 2 235 488,03 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 5 393 836,00 5 393 836,00 0,00 5 393 836,00 5 393 836,00 398 191,34 322 248,87 75 942,47 0,00 4 995 644,66 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


